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گروه  بین الملل 
 بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر  
و کودک کش صهیونیستی در حالی از طرف آمریکا 
به عنوان نزدیکترین متحد تل آویو  برای برقراری 
که دیگر  آتش بس در نوار غزه تحت فشار قرار دارد 
شرکایش در کابینه  ائتلافی او را تهدید به فروپاشی 
دولت نامشروع اسرائیل در صورت عدم حمله به 
گویر، وزیر امنیت داخلی   کرده اند.ایتامار بن  رفح 
رژیم اشغالگر قدس  صراحتا گفته است که  بنیامین 
نتانیاهو در صورت پایان جنگ غزه و عدم حمله 
ارتش اسرائیل به شهر رفح در جنوب نوار غزه دیگر 
گویر، وزیر  نخست وزیر نخواهد بود. ایتامار بن 
گرایش راست افراطی  کابینه  اسرائیل با  جنجالی 
است. بتسالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل 
و دیگر شریک ائتلافی بنیامین نتانیاهو نیز وزرا و 
نمایندگان همسو با خود در کنست )پارلمان رژیم 
صهیونیستی ( را برای مشورت در مورد آینده کابینه  
ائتلافی فراخوانده است. بتسالل اسموتریچ نیز 
گرایش راست افراطی دارد و  گویر  مانند ایتامار بن 
جریان موسوم به   »صهیونیسم مذهبی« را رهبری 
کند. این در حالی است که گزارش ها از »پیشرفت  می 
کرات غیرمستقیم برای برقراری  محسوس« مذا
آتش بس در نوار غزه حکایت دارد. حماس با اصرار 
و پافشاری بر خواسته های بر حق خود، توانسته 
است نه تنها در میدان نبرد دشمن صهیونیستی را 
 به زانو در آورد و آن را از رسیدن به اهداف اعلامی اش

کرات نیز امتیازی به   بازدارد، بلکه در صحنه مذا
دشمنان نداده و حتی تسلیم شیطنت آمریکا و 
گری های  آن در دوحه، قاهره و آنکارا نشده  لابی 
است.صورت مسئله مشخص است:نتانیاهو متن 
و فرامتن جنگ غزه را به صورت توامان باخته و هم 
کنون هر گامی که بردارد، وضعیت وی را بدتر خواهد  ا
کرد.مرگ سیاسی وی قطعی است و نتانیاهو صرفا 

باید نحوه مرگ خود را انتخاب کند! 
 درخواست انتخابات زودهنگام در اراضی 

اشغالی 
بنی گانتس، عضو کابینه جنگ اسرائیل که رقیب 
جدی بنیامین نتانیاهو در صورت برگزاری انتخابات 
زودهنگام محسوب می شود چند روز پیش خواستار 
برگزاری انتخابات پارلمانی در ماه سپتامبر شده بود.

گرچه رقیب سیاسی نتانیاهو محسوب  گانتس ا
می شود، اما حضور وی در راس معادلات قدرت 
در اراضی اشغالی نمی تواند مانع از تحقق شکست 

نهایی صهیونیستها در منطقه وجنگ غزه شود. 
ضمن آنکه بحران های داخلی در اراضی اشغالی 
کنون  در دوران پساجنگ غزه به مراتب از آنچه ا
مشاهده می کنیم نیز پیچیده تر و سخت تر است.

جنگ غزه منجر به بروز بحران هایی پایدار و منازعاتی 
زیربنایی میان دستگاه های اطلاعاتی ، نظامی 
و سیاسی صهیونیستها شده و همین مسئله، 
جایی برای تنفس این رژیم منحوس باقی نخواهد 
کابینه  گذاشت. در هر حال ، برخی اعضای ارشد 
رژیم صهیونیستی اصرار بر حمله به رفح دارند. اما 

همزمان با این تحولات اعتراض ها به عملکرد کابینه  
بنیامین نتانیاهو و درخواست  برای آزادی گروگان ها 

در اراضی اشغالی  ادامه دارد. 
 تداوم جنگ غزه چه سودی برای نتانیاهو 

دارد؟
دراین میان، نتانیاهو به وضوح می داند که پایان 
جنگ)به مانند ادامه جنگ (  ، به معنای پایان وی 
خواهد بود. بنیامین نتانیاهو سال ها خود را در عرصه 
سیاسی-امنیتی رژیم نامشروع اسرائیل به عنوان 
تنها سیاستمداری که قادر به تامین امنیت این رژیم  

کنون در صورت پایان جنگ  کرد. او ا است معرفی می 
غزه باید پاسخگوی بزرگترین شکست اطلاعاتی و 
امنیتی تل آویو  طی دهه های اخیر یعنی عملیات 
غرور آفرین طوفان الاقصی و تبعات آن باشد. انتظار 
می رود که پس از پایان جنگ یک کمیسیون تحقیق 
کتبر  در مورد کاستی هایی که زمینه ساز حمله هفت ا
به اراضی اشغالی  شد تشکیل شود. این کمیسیون 
تحقیق احتمالا مشابه کمیسیونی خواهد بود که 
پس از جنگ یوم کیپور در اسرائیل تشکیل شد. گلدا 
مایر، نخست وزیر وقت اسرائیل پس از انتشار گزارش 
کمیسیون در انتخابات سال ۱۹۷۳ شکست  این 
خورد و از قدرت کنار رفت. بنیامین نتانیاهو و وزرای 
کابینه اش  در صورت تشکیل کمیسیون تحقیق باید 
در مورد عملکردشان در روزها و ماه های منتهی به 
کتبر و همچنین روزهای پس از آن  عملیات  هفت ا
پاسخ دهند. یکی از انتقادهایی که در اسرائیل علیه 
ح می شود  کابینه و ارتش این رژیم  مطر عملکرد 
کنش سریع نیروهای نظامی به عملیات  عدم وا
طوفان الاقصی) بر اثر شوک ناشی از عملیات ( بوده  
است. بسیاری از نظامیان اسرائیلی در آن روز به 
دستور وزرای راست افراطی در حمایت از اقدامات 
کرانه باختری علیه  توحش آمیز شهرک نشینان 
فلسطینیان، به کرانه  رود اردن اعزام شده بودند. 
بسیاری از تحلیلگران بر این باور هستند که نتیجه 
کمیسیون تحقیق در مورد حمله روز  بررسی های 
کتبر به شدت به ضرر بنیامین نتانیاهو  هفت ا
خواهد بود. به همین دلیل هم به نظر می رسد که 
نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس  در نظر دارد تا حد 
امکان تشکیل چنین کمیسیونی را با ادامه دادن 
جنگ یا حتی گسترش آن به تعویق بیندازد.با این 
حال هدف اصلی تعیین شده از سوی نخست وزیر 
کامل حماس  رژیم صهیونیستی  مبنی بر نابودی 
دست نیافتنی به نظر می رسد. نخست وزیر رژیم 

اشغالگر قدس جهت بقای خود در قدرت، حاضر 
گسترش  است جنگ را به دیگر نقاط منطقه نیز 
دهد اما تکلیف رژیمی که در برابر رزمندگان حماس 
و مردم غیور غزه طی هفت ماه نتوانسته به اهداف 
خود دست یابد، در قبال دیگر اضلاع میدان نبرد 

نیز مشخص است! 
 وحشت نتانیاهو از انتخابات 

برخی نزدیکان نتانیاهو به وی گفته اند که درگیری 
گسترده تر در منطقه این امکان را به وی  خواهد داد 
تا هم با توجه به شرایط اضطراری ناشی از درگیری 
نظامی شرایط را در عرصه سیاست داخلی به نفع 
خود تغییر دهد و هم احیانا دستاوردی نظامی کسب 
کند.با این حال، مسجل است که چنین گزاره ای 
کنش قاطعانه  در عمل تحقق نخواهد یافت! وا
جمهوری اسلامی ایران در عملیات وعده صادق، 
نقطه آشکارساز تغییر قواعد بازدارندگی در منطقه 
است. جایی که دیگر صهیونیستها به آخر خط نزدیک 
می شوند و چاره ای جز پذیرش تباهی و سقوط نهایی 
خود نخواهند داشت. نتایج نظرسنجی های انجام 
کم به  شده در اسرائیل نشان می دهد که ائتلاف حا
رهبری حزب لیکود در صورت برگزاری انتخابات 
کنست از دست  کثریت خود را در  زودهنگام ا
خواهد داد.بنا به این نظرسنجی ها که همزمان با 
گذشت 6 ماه پس از آغاز جنگ غزه  انجام شده است 
ائتلاف »اتحاد ملی« به رهبری بنی گانتس بیشترین 
تعداد کرسی ها را در پارلمان به دست خواهد آورد. 
تلاش های بنیامین نتانیاهو برای جلوگیری از برگزاری 
انتخابات زودهنگام از طریق تداوم جنگ یا گسترش 
آن را می توان با نتیجه همین نظرسنجی ها مرتبط 
دانست. نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس  علاوه بر 
این در صورت از دست دادن قدرت با چالش های 
قضائی متعدد در پرونده هایی که در آنها به »فساد 

مالی« متهم است روبه رو خواهد شد.

اعضای پیشنهادی هیئت منصفه دادگاه مربوط به پرداخت 
حق السکوت ترامپ به هنرپیشه فیلم های مستجهن،  
در مورد وابستگی های سیاسی، فعالیت هایشان در 
شبکه های اجتماعی و جنبه های مختلف زندگی شان 
گرفتند، با این حال  گسترده قرار  مورد بازجویی های 
افشای هویت یکی از آن ها باعث نگرانی سایرین شده 
کمه خود، در  است.دونالد ترامپ در چهارمین روز از محا
دادگاهی با حضور ۱۲عضو اصلی هیئت منصفه و یک نفر 
علی البدل که همگی از قبل انتخاب شده بودند وارد شد. 
پنج عضو علی البدل دیگر نیز احتمالا تا پایان هفته انتخاب 
خواهند شد بر اساس گزارش یورونیوز، .ترامپ در لحظه 
گویی رویدادهای اخیر  که  ورود طوری به نظر می رسید 
اندکی بر او تأثیر گذاشته است، چنانچه چهره و ظاهری 
آشفته داشت.در بیرون از دادگاه، رئیس جمهور سابق 
ایالات متحده طبق روال همیشگی خود هنگام مواجهه با 

گلایه از اوضاع پرداخت. او ادعای  روندهای قضائی به 
کرد و هوش  دسیسه چینی دادگاه علیه خودش را تکرار 
گ، دادستان منطقه منهتن را مورد تمسخر  آلوین برا
قرار داد و گفت که او »آنقدر باهوش نیست که حتی بتواند 
خودش را نمایندگی کند«.ترامپ اصرار داشت که او باید 
الان در کارزار انتخاباتی در پنسیلوانیا، جورجیا و کارولینای 
شمالی حضور می داشت نه اینکه به دادگاه نیویورک بیاید.
دونالد ترامپ از خوان مرچان، قاضی این پرونده خواست 
تا او را از قید و بند ممنوعیت ها در رابطه با اظهارنظر درباره 
شهود، هیئت منصفه، کارکنان دادگاه و اعضای خانواده 
کند.اعضای پیشنهادی هیئت  طرفین پرونده، آزاد 
منصفه در مورد وابستگی های سیاسی، فعالیت هایشان 
در شبکه های اجتماعی و جنبه های مختلف زندگی شان 
مورد بازجویی های گسترده قرار گرفتند.روز پنج شنبه یکی 
از اعضای هیئت منصفه پس از آنکه مشخصاتش در رسانه ها 

افشا شد، ابراز نگرانی کرد و از بودن در هیئت منصفه معذور 
شد و قاضی خوان مرچان حکم داد که برخی از مشخصات 
هویتی اعضای هیئت منصفه از جمله محل کار آن ها نباید 
علنی شود.تا کنون ترامپ در تمام جلسات دادگاه حضور 
داشته و عمدتا بی تفاوت ظاهر شده است؛ اما پلتفورم 
اجتماعی او »تروث« چنان طوفانی به راه انداخته است 
که رئیس جمهور  کردند  که دادستان ها سرانجام اعلام 
سابق ایالات متحده حکم ممنوعیت پخش اخبار داخل 
دادگاه را نقض کرده و باید به خاطر اهانت به شأن دادگاه 
کمه شود. قرار است جلسه رسیدگی به این موضوع  محا

نیز در ۲۳ آوریل برگزار شود.
اتهام دونالد ترامپ در این پرونده، پرداخت یک حق السکوت 
کن  ۱۳۰ هزار دلاری است که مایکل کوهن، وکیل و کارچاق 
سابق او، در جریان مبارزات انتخاباتی سال ۲۰۱6 به »استورمی 
دنیلز« پرداخت تا از علنی شدن ادعاهای این هنرپیشه 
ج از ازدواج  فیلم های مستهجن  مبنی بر داشتن رابطه خار
با ترامپ جلوگیری کند.به گفته دادستان ها، ترامپ هنگام 
بازپرداخت هزینه هایی که  کوهن به استورمی دنیلز داده، 
هدف از پرداخت ها را در سوابق مالی شرکت پنهان کرده 

است. کوهن در سال ۲۰۱۸ به جرم خود اعتراف کرد و به 
احتمال قوی یکی از شاهدان اصلی این پرونده خواهد 
بود. ترامپ اتهامات مربوط به داشتن رابطه با دنیلز را 
که پرداخت های  کند  کرده و تیم حقوقی او ادعا می  رد 
صورت گرفته به کوهن به خاطر هزینه های قانونی معتبر 
کنون با ۳۴ فقره اتهام  بوده است! دونالد ترامپ هم ا
در مورد دستکاری در سوابق تجاری روبه رو است و این 
کمه کیفری او است که در دادگاهی  کمه، اولین محا محا
گانه، سه پرونده دیگر  در آمریکا برگزار می شود.به طور جدا
کنگره آمریکا در  در مورد رفتار ترامپ در جریان یورش به 
ششم ژانویه ۲۰۲۱، سهل انگاری او در نگهداری اسناد 
گو و تلاش او برای  طبقه بندی شده در خانه اش در مارآلا
باطل اعلام کردن آرای انتخابات ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا 
کنون  نیز در دادگاه حال پیگیری است، اما وکلای ترامپ تا
موفق شدند جلسات آن را به تعویق بیندازند.علیرغم همه 
این مشکلات حقوقی که پیش روی ترامپ است، او عملا 
نامزد رسمی حزب جمهوری خواه برای انتخابات ریاست 
جمهوری آینده خواهد بود و بار دیگر در ماه نوامبر با جو 

بایدن به رقابت خواهد پرداخت!

بازی دوسرباخت نتانیاهو  

سرنوشت محتوم قاتل کودکان غزه 

شبیه سازی جنگ ایران و آمریكا
ادامه از صفحه اول

کاخ سفید و وزارت خارجه طی سال های اخیر که   آن ها به خطا نرفته بودند. این 
 سه شیفت سخنگویان خود را مأمور کرده اند این جملات را تکرار کنند که ؛

- ما بنای گسترش جنگ در منطقه را نداریم.
- ما نمی خواهیم با ایران بجنگیم.

- آمریکا مخالف حمله نظامی اسرائیل به ایران است.
- و....

بیانگر این حقیقت است.
کروز و موشک های بالستیک ایران در دو منطقه  ۴- صدای انفجار ده ها موشک 
اطلاعاتی و نظامی رژیم اشغالگر قدس بیان یک مفهوم ساده است که نیازی به خیلی 

کندوکاو ندارد، آن را می توان اطلاعات مشهود نام نهاد .
صدای اقتدار ارتش و سپاه و ملت ایران را از منطقه نظامی »نواتیم« بشنوید!

نیازی به شبیه سازی جنگ نیست. این یک جنگ واقعی است بروید دنبال بررسی 
نتایج آن!

کرده  5- هفت ماه است رژیم اشغالگر قدس زندان روباز غزه را به قتلگاه تبدیل 
است.

کشی و جنایات جنگی که فریاد و اعتراض مردم جهان را در 5 قاره زمین  نتانیاهو با نسل 
درآورده ، می خواهد به پیروزی برسد! شکست در میدان و شکست در افکار عمومی 
جهان و رسانه های حتی امپریالیستی ، شکست در مجامع دیپلماتیک جهانی و ... 
کابینه جنگی نتانیاهو را به مرز دیوانگی رسانده است. آن ها بدون هیچ امیدی در 
محاصره جبهه مقاومت دست وپای بیهوده می زنند راهی جز تسلیم ندارند. تسلیم 
برای آمریکا و رژیم صهیونیستی و زانو زدن در برابر راهبرد ایران درغرب آسیا کم ضرر ترین 

اقدامی است که می توانند انجام دهند.
ضربه »نواتیم« نشان داد ایران در برابر هر نوع دیوانگی رژیم صهیونیستی و آمریکا 
آمادگی صددرصد دارد. آن ها نیک می دانند جوانان ایران قادرند در شرایط دیوانگی 
رژیم چند بار سرتاسر اسرائیل و پایگاه های آمریکا در منطقه را با بمب و موشک از زمین 

وهوا و دریا شخم بزنند.
سپاه و ارتش و نیروهای جان برکف ملت این شخم زنی را در مانورهای مکرر شبیه سازی 

کرده اند و می دانند چگونه از عهده آن برآیند.
6- ایرانیان بااین همه قدرت نظامی، خیلی تکیه ای جدی برآن ندارند. تکیه ایرانیان 
فقط به خداوند بزرگ است که رعب و وحشت از قدرت جوانان این مرزوبوم را به دل 
دشمنان افکنده است. ایرانیان می دانند در این جنگ نابرابر خداوند در کنار آن هاست 

و آن ها را یاری می دهد. پیروزی نهایی نزدیک است:
لذا دعای رزمندگان اسلام همواره این بوده که ؛

ای که همه ملک هستی مال توست. ای که هر شی در برابر تو تسلیم است.
ای آنکه در آفاق و انفس نشانه های خود را به ما نمایاندی.

بهشت را بر ما ارزانی دار و ما را از جهنم کفر و شرک و نفاق و الحاد رهایی بخش!

 پیام تسلیت رهبر انقلاب
درپی درگذشت پرویز داودی

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی درگذشت دکتر پرویز داودی عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و از مدیران مومن و انقلابی و دانشمند 

ح است: را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب به این شر
بسم الله الرّحمن الرّحیم

درگذشت مرحوم مغفور جناب آقای دکتر پرویز داودی از مدیران مومن 
و انقلابی و دانشمند را به خاندان محترم ایشان و به جامعه  علمی کشور 
کنم. خدمت مخلصانه و بی شائبه در مسئولیت  تسلیت عرض می 
پذیری ایشان در مسئولیت های بزرگ در طول سالیان طولانی، چهره  
کارآزموده و پرتلاش از آن مرحوم را نشان داد و  یک مدیر با اخلاص و 
این در محاسبات الهی ارزشی والا است. رحمت و مغفرت الهی را برای 

ایشان مسئلت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۱۴۰۳/۰۲/۰۱
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سال سی و نهم   
شماره 10843

سند مالکیت )برگ سبز( برگ کمپانی و کارت خودرو نیسان وانت به رنگ آبی مدل 
1385 به شماره انتظامی 519ب35 ایران 18 به شماره موتور 309536 و شماره 
شاسی E00509 به نام علی محمد رضائیان به کد ملی 3871073441 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  سند کمپانی و برگ سبز و وکالت نامه اتومبیل سمند سفید روغنی مدل 1389 پلا
 NAAC91CCXBF836909 67-614ص63 شماره موتور 12489185910 شماره شاسی
گردیده و از درجه  کد ملی 1960202340 مفقود  کیانپور فرزند فرامرز  به نام بهاره 

اعتبار ساقط است.
کارت ماشین و سند و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 به شماره انتظامی 
69-278د35 و شماره موتور 2573137 و شماره شاسی S1412287523517 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کبر بنی فاطمه مفقود  مالکیت سیدا
سند و برگ سبز خودرو سواری سایپا مدل 1398 به شماره انتظامی 69- 514د61 و 
شماره موتور M15/8757171 به شماره شاسی NAS841100K1009129 به مالکیت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نیلوفر زنگی مفقود 
برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 131 به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 
ک انتظامی ایران 24- 756ص37 شماره موتور 4612750 شماره  1391 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی S1412291099972 مفقود 
برگ سبز خودرو تیبا مدل 1400 به رنگ سفید به شماره موتور M15/9219317 به 
شماره شاسی NAS811100M5741165 به شماره شهربانی 91 ایران 976س11 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام آقای قاسم اسکندروند مفقود 
 CF23 سند کمپانی )مادر( و برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری کار لندمارک
مدل 1394 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 599ه84 ایران 11 به شماره موتور 
SPC7096 به شماره شاسی NAGU2CF23EC751338 به نام محمد یعقوبی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کوچکسرائی فرزند رمضان مفقود 
و سواری – هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIK R مدل  برگ سبز و سند خودر
M159724811 به شماره شاسی  1401 به رنگ سفید مشکی به شماره موتور 
NAPX212AAN1143563 به مالکیت آقای عبدالحسن رستمی برغنی به شماره 
گردیده و از درجه  ک 34 ایران 871ق59 مفقود  ملی 1819815765 و شماره پلا

اعتبار ساقط است.
کارت موتورسیکلت ساوین 125 به  کمپانی و  اصل برگ سبز )شناسنامه( و سند 
ک 563- 32469 رنگ مشکی مدل 1388 به شماره موتور 05096834  شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. و شماره تنه 8840031 مفقود 
برگ سبز خودرو تیبا مدل 1400 به رنگ سفید به شماره موتور M15/9219317 شماره 
شاسی NAS811100M5741165 به شماره شهربانی 91 ایران 976س11 به نام آقای 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. قاسم اسکندروند مفقود 
سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت پاسار رنگ مشکی مدل 1390 به شماره 
انتظامی 86845- ایران622 و شماره موتور 87998167 و شماره تنه 9003498 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام ابراهیم مهدوی راوندی مفقود 
برگ سبز و کارت و سند کمپانی موتورسیکلت متین خودرو زنجان 150CC مدل 1389 
 NDR15005133257 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 812- 36295 به شماره موتور
گردیده و از درجه اعتبار  به نام اسدا... آبیار به شماره ملی 3070287662 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پژو 405SLX مدل 1396 به رنگ سفید به شماره انتظامی 
452ص46 ایران 75 به شماره موتور 181B0043883 به نام محمد باقری جامع بزرگی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره ملی 3071898274 مفقود 
1403 به رنگ  ومیوم مدل  7 پر وی سواری تیگو  برگ سبز )سند مالکیت( خودر
مشکی صدفی به شماره موتور MVME4T15CBKR043628 به شماره شاسی 
968ب71 به نام ماهان  ک ایران 60-  NATGBACJ0R1039480 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. امانی مفقود 

سند کارخانه و برگ سبز پیکان وانت مدل 83 به شماره موتور 11783023577 به 
شماره شاسی 83903459 به شماره انتظامی 173ل14 ایران 69 به نام داود تازیکه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک 30 ایران 239ن55 شماره  برگ سبز خودرو پراید مدل 1381 به رنگ یشمی پلا
کمیل توکلی مفقود  موتور 00418527 شماره شاسی S1412281883818 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 863-11949  برگ سبز موتورسیکلت جترو مدل 1389 به رنگ قرمز و شماره پلا
کامران  شماره موتور NCW200100085 به شماره تنه NCW200F8910101 به نام 
باقری فرزند قربان شماره ملی 1960484151 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
اصل سند و برگ سبز خودرو وانت سیستم سایپا تیپ 151 به رنگ سفید روغنی مدل 
ک 34- 144ص38 و شماره شاسی NAS451100G4915425 و  1395 به شماره پلا

شماره موتور M13/5599219 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلکسی  کارت موتورسیکلت  کمپانی و  کلیه مدارک سند مالکیت )برگ سبز( برگ 
32359 و شماره موتور  -542 انتظامی  و قرمز به شماره  به رنگ سفید   155
0155N15-006029 و شماره تایید نوع IRN*7558*1142-00 و شماره شناسایی 
N15YNGGC1N1W13352 به نام ایوب رشیدی راد به شماره کد ملی 4850241387 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کرمی رشیدی مفقود  فرزند 
1393 به  399 مدل  ITM تیپ  زی سیستم  کشاور کتور  ترا کمپانی  اصل سند 
54 به شماره شاسی  835ک  -14 ک ایران  وغنی به شماره پلا – ر رنگ قرمز 
گردیده و از  N3HKTAA5DEHP19760 به شماره موتور YAW0423C مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک – سند – برگ سبز – کارت سوخت یک دستگاه  کلیه مدارک – کارت – پلا
کویر 125 مدل 1395 قرمز به شماره شهربانی 323-73119 شماره  موتورسیکلت 
شاسی 9536174 شماره موتور 279283 به نام سیدمهدی موسوی نیکو فرزند 
گردیده  کد ملی 1744453731 مفقود  سیدکاظم صادره اهواز متولد 1384/1/25 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 NVX150CC کلیه مدارک )سند کمپانی، برگ سبز ، کارت و ...( موتورسیکلت آیروکس
0149NCV278087 تنه  615 و شماره موتور  51389- ایران  ک  به شماره پلا
گردیده و از درجه  NCVT2JGFMN1T63839 به نام حسین محمدی مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک 62144- ایران 615 مفقود  سند کمپانی موتورسیکلت هوندا 125I م به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کامیون باری بنز سیستم  وی  برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 241ع87 ایران 63 به شماره  بنز به رنگ سبز روغنی مدل 1353 به شماره پلا
موتور 33491010011372 شماره شاسی 10951635 به نام سعید خلفی پور مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری هاچ بک پژو 207I MT مدل 1397 به رنگ سفید روغنی و 
ک 552ه85 ایران 32 و دارای شماره موتور 179B0013808 شماره  دارای شماره پلا
شاسی NAAR03FE8JJ620823 به نام آقای محمدعلی محمدی ریزه ئی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کلیه مدارک خودرو شامل برگ سبز – سند کمپانی – بیمه نامه – کارت سوخت سواری 
ک ایران  سیستم سایپا تیپ 132SE مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره پلا
 NAS421100H1232587 شماره شاسی M136000576 24- 633ط42 شماره موتور
گردیده و از درجه اعتبار  به نام مانی قنواتی به شماره ملی 1950813584 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پراید مدل 1383 به رنگ سفید روغنی شماره 
 S1442282167644 ک ایران 97 242ق شماره موتور 00651138 شماره شاسی پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان عشائری مفقود  متعلق به 

برگ سبز سوناتا LF مدل 2015 رنگ سفید به شماره شهربانی 453ج72 ایران 
93 به شماره موتور 531329 و شماره شاسی 063238 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
ک  پلا ه  ر شما ین  و سا  – متین   1 2 5 C C سیکلت  ر تو مو ت  ر کا و  سبز  گ  بر
NDR125*05167582 شماره شاسی  753 شماره موتور  62793- ایران 
گردیده و  NDR***125B9075746 متعلق به آقای ابراهیم نوروززاده مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
 125CDI برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی و کارت موتورسیکلت پیشتاز
ک 771/51998 و دارای شماره  CC مدل 1393 به رنگ قرمز و دارای شماره پلا
موتور 0124NEG411574 شماره شاسی NEG***125A9301792 شماره 
VIN    IRABM9313N3301792 به نام آقای جلیل مهرعلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی موتورسیکلت پیشتاز 125CG مدل 1387 
ک 771/85853 و دارای شماره موتور  به رنگ قرمز آلبالوئی و دارای شماره پلا
08322878 و دارای شماره شاسی NEG***125A8700405 به نام آقای غلام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عباس سالار احمدی مفقود 
کسل مدل 1993 رنگ فیروزه ای به شماره  کمپانی و برگ سبز هیوندای ا سند 
شهربانی 953ی36 ایران 65 به شماره موتور 541704 و شماره شاسی 648144 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کی  کمپانی، تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پی  سند 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  به شماره انتظامی 947ب15 ایران 72 مفقود 

است.
 M13/6317426 سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید 131 به شماره موتور
به شماره شاسی NAS411100K3539574 به شماره انتظامی 397ق33 ایران 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 20 مفقود 
پروانه تاسیس یک واحد دامداری 1200 راسی گوسفندی به شماره 15/85/2920 
گردیده و از درجه اعتبار  وجعلی مهدیلو مفقود  82 به نام ار /2 /17 خ  مور

ساقط است.
ک 77146- ایران 614  کمپانی موتورسیکلت هوندا 125 به شماره پلا سند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک خودروی سواری شخصی پژو 405 جی ال  کارت پلا سند مالکیت )برگ سبز( و 
کریم داودی به شماره انتظامی  ایکس به رنگ نقره ای متالیک مدل 1385 به نام 
ایران 32 – 932ل29 به شماره موتور 12485015063 شماره شاسی 24244398 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
کارت دانشجویی اینجانب بهاره پناهی فر فرزند خدارحم به کد ملی 3710251478 
به شماره  دانشجویی 9726333 از دانشگاه صنعت و معدن خاش رشته مهندسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کامپیوتر به تاریخ تولد 1375/1/7 مفقود 
وغنی به  وی سواری پژو PARS XU7 مدل 1400 به رنگ سفید ر برگ سبز خودر
NAAN01CE7MK062842 به  124K1528082 شماره شاسی  شماره موتور 
گردیده و از  شماره انتظامی 992ص18 ایران 85 به نام عبدالباسط ریگی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کارت دانشجویی اینجانب علی فضیلت منش فرزند محمدعلی به شماره ملی 
36601048287 صادره از زابل دانشجوی رشته مهندسی عمران در مقطع کارشناسی 
گردیده و از درجه  از دانشگاه ملی زابل به شماره دانشجویی 4011133707 مفقود 

اعتبار ساقط است.
کبر به شماره ملی 3611976148  کارت دانشجویی اینجانب امیرمحمد شهنوازی فرزند ا
صادره از زاهدان دانشجوی رشته علوم اطلاعات و دانش شناسی در مقطع 
کارشناسی از دانشگاه ملی زابل و به شماره دانشجویی 4012091610 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ک خودروی سواری  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت پلا سند و فا
پژو پرشیا بنز مدل 1379 به نام وحید شاهوزهی به شماره انتظامی 156ص72 
ایران 85 به شماره موتور 22827903080 شماره شاسی 79802432 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پژو 1800i 405GLX به رنگ نقره  سند 
12485178533 شماره شاسی  1385 به شماره موتور  ای متالیک مدل 
24253225 به شماره انتظامی 348ی75 ایران 12 به نام رمضانعلی داروگر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 1386 به رنگ 
نقره ای متالیک به شماره موتور 12486034753 شماره شاسی 40316497 
به نام نیایش نئوزهی شاداب به شماره انتظامی 815ص56 ایران85 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
وی سواری سایپا  وش و سند مالکیت )برگ سبز( خودر کتور فر سند و فا
132 به رنگ سفید روغنی مدل 1390 به نام الیاس نوری سرجو به شماره 
انتظامی ایران 95- 576س75 به شماره موتور 4168271 و شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار  S1422290277101 به علت سهل انگاری مفقود 

ساقط است.
1600 سفید  کمپانی )سند( پیکان سواری  برگ سبز )شناسنامه( و برگ 
یخچالی مدل 1374 به شماره انتظامی 143ب71 ایران 28 به شماره موتور 
1127439143 شماره شاسی 74437572 به نام مراد ذوالفقاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
به استحضار می رساند فرم شماره 5 نظام مهندسی منزل بنفشه جوانمردی 
به شماره ملی 0321018877 و آدرس جاده چالوس کیلومتر 50 روستای درده 
ک 100 به شماره جیریت 140033650 در تاریخ 1402/12/23  کوچه نیلوفر پلا
مفقود گردیده و از لحاظ قانونی فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود 

در صورت یافتن آن را در نزدیکترین صندوق پستی بیندازد.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت مرکز پوست و مو 

 زیبائی عرفان نیایش ) سهامی خاص ( 
 ثبت شده به شماره ۵۶۹۷۲۳ 

و شناسه ملی 1400۹۶4808۲
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پوست و مو زیبائی عرفان نیایش ) سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره ۵69۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰96۴8۰8۲ میرساند که جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مزبور ساعت ۱۲:۰۰ روز ۵شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ 
ک  در آدرس بزرگراه همت غرب خیابان کبیری طامه ) شاهین شمالی( خیابان بهار پلا

۱۷ طبقه ۷ دفتر ریاست برگزار می شود.
کلیه سهامداران محترم دعوت میگردد راس ساعت مقرر حضور بهم  بدینوسیله از 

رسانند.
دستور جلسه : 

۱. تغییر اعضای هیئت مدیره 
۲. انتخاب بازرسین

۳. سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 
است

۴. تغییر روزنامه کثیر الانتشار
گهی دعوت از سهامداران  لازم به ذکر است با توجه به تعطیلی روزنامه کثیر الانتشار ۱9 دی آ

ج شده است. محترم در روزنامه محترم رسالت در

 هیئت مدیره شرکت مرکز پوست و مو زیبائی عرفان نیایش
 ) سهامی خاص (  

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۲/۲
خ ت ۱۴۰۳/۲/۲

پرونده دردسرساز برای ترامپ 

کید کرد:جنگ غزه منجر به آشکارسازی   عضو ارشد جبهه دموکراتیک آزادی فلسطین تا
لایه های پنهانی بحران در اراضی اشغالی و تشدید این بحرانها شده است. 

دکتر سهیل الناطور در گفت و گو با »رسالت«  اظهار داشت : در کنار آشفتگی های 
ناشی از عدم دستیابی رژیم صهیونیستی به اهداف خود در جنگ غزه، شاهد بروز 
بحران های آشکار و منازعاتی بی سابقه در تل آویو هستیم. بحران های داخلی و 
تقابل نهادهای امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی با یکدیگر از قبل وجود داشت، اما 
جنگ غزه از یک سو منجر به آشکارسازی این اختلافات و از سوی دیگر، منجر به ایجاد 
بحرانها و منازعات جدید در تل آویو شده است. از این رو آثار جنگ غزه را نباید صرفا 
 در منطقه ) غرب آسیا( جست و جو کرد زیرا این جنگ منجر به  ایجاد شکاف هایی
  جدید در اراضی اشغالی شده است. وی افزود:»این شکاف ها همچنان به قوت 
کثریت قریب به اتفاق سران  خود باقی خواهد ماند و شاهد تعمیق آنها خواهیم بود.ا
رژیم صهیونیستی معتقدند که ترمیم این اختلافات و پایان دادن به منازعاتی که 

متعاقب جنگ غزه در تل آویوشکل گرفته،  عملا غیرممکن است.«

 سهیل الناطور، عضو ارشد جبهه دموکراتیک
 آزادی فلسطین در گفت و گو با »رسالت« :
جنگ غزه آشفتگی های داخلی 
صهیونیستها را دوچندان ساخت


